Camera Scepusiensis acl hodiernum usque diem solutio-
nem magistrum ad has partes non expedivit, quotidie a mise-
ris equitibus et caeteris confiniariis pro solutione solicitor. 
Sasr. C. Rciue M t e m yram obnixe supplico, velit liac in parte 
quoque elemeié qU 0 citius providere. 

De reliquo sth. 
Datae in arce Zakmar die Ima Februarii A n o MDCXV. 
Sacr. C. ac R. Mtis yrae 

humilimus perpetuus ac fidelissimus 
servitor et subditus 
And. Doczy m. p. 

Kiilczim: Sacr. Rom. Imp. ac Germ. Hung., Bohiue Regiae ÜNIti 
stb. stb. 

(Eredetije a bécsi cs. és k. t i tkos l tban, Hung.) 

X I X . 
1615. f e b r . 22. 

Bethlen Gábor teljhatalmú megbízása a császári biztosokkal tartandó 
értekezletre kijelölt követei részére. 

Nos Gábriel ect. Memoriae commendamus etc. Quod 
cum vertente iam anni integri spatio tractatum cum Sacratis-
sima Caesarea Regiaque Maiestate syneera affectione una cum 
íidelibus nostris proceribus et magnatibus, ac uniuersis statibus 
et ordinibus trium nationum praedicti Regni nostri Transilua-
niae et partium Regni Hungáriáé eidem annexarum, in generáli 
eorum conuentu, eisdem ad vigesimum septimum diem mensis 
Septembris anni miilesimi sexcentesimi decimi quarti prae-
teriti per nos indicto, in ciuitate nostra Alba Júlia congrega-
tis iniuerimus, binis quoque suam Maiestatem Caesareain Ilegi-
amque, et iis solennibus nostro ac dictorum lidelium nostro-
rum dominorum regnicolarum nomine legationibus humiliter 
requirentes, cuius quidem tractatus ut tandem optatus finis 
consequeretur, per posteriores legatos clementer se sua Maie-
stas Caesarea Regiaque resoluerit, se se locum certum, quo 
utraque pars conuenire debeat, nominaturum, suosque com-
missarios pacis amantes eo designaturum esse, ex parte simi-
liter nostra et dictorum fidelium nostrorum Dominorum Re-
gnicolarum idem fieri velle. Cui quidem tam benignae suae 
Maiestatis Caesareae Regiaeque resolutioni obsequentes, nos-
que accomodare volentes, et praecipuos fidelium nostrorum 
Regni proceres et nobiles, ad tractatum transmittere satagen-
tes, confisi de fide, integritate, et rerum gerendarum admini-
strandarumque peritia magnificorum generosorum, egregiorum 

et nobilium Simonis Pechy de Zentb Ersebet cancellarij nostri, 
ac Sigismundi Sarmasaghi de Keövesd, Francisci Balassi de 
Yeczke, sedis Siculicalis Udvarhely supremi capitanej, consi-
liariorum nostrorum, item Matthiae Ivosa de Yarffalua vel 
Thomae Borsos de Maros "Wasarhely, juratorum sedis nostrae 
judiciariae assessorum, necnon Colomani Gotzmeister judicis 
regij ciuitatis nostrae Cibiniensis et consiliarij nostri, ac Pauli 
Yeres magistri ciuium ciuitatis nostrae Segeswar nobis syncere 
dilectorum, eisdem itaque fidelibus nostris in eo plenariam atque 
omnimodam duximus dandam et concedendam authoritatem 
et facultatem, quod ipsi cum praetitulatis Sacratissimae Cae-
sareae Regiaeque Maiestatis commissarijs ad praedeclaratum 
tractatum nominandis et destinandis, in loco a sua Maiestate 
praefigendo iuxta nostram et dictorum fidelium nostrorum 
Dominorum Begnicolarum datam instructionem et informa-
tionem, in negocio tractatus et pacificationis agere loqui, trac-
tare et concludere possint et valeant. Assecurantes verbo 
nostro principali, quod quidquid per praememoratos fideles 
nostros Simonem Pechy, Sigismundum Sarmasaghi, Francis-
cum Balassy, Matthiam Kosa, Thomam Borsos, Colomannum 
Gotsmeister et Paulum Yeres, cum praedeclaratis suae Maie-
statis Caesareae Regiaeque commissarijs, in negotijs prae-
scriptis, factum et conclusum fuerit, ratum, gratum et firmum 
habebimus, ac tarn nos ipsi inuiolabiliter obseruabimus, quam 
per alios fideles et uniuersos subditos nostros obseruari facie-
mus. Imo damus, concedimus et promittimus, harum nostra-
rum vigore et testimonio literaruni mediante. Datum in arce 
nostra Fogaras die vigesima secunda mensis Februarij , anno 
Domini 1615.